Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июня 2017 года № 3558
«О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 №566»

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
*
1.	Внести в постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566 «О создании постоянно действующей конкурсной, аукционной комиссии по осуществлению закупок работ для нужд заказчиков муниципального образования «Г ород Астрахань» с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 04.09.2014 № 5596, от 07.11.2014 № 7073, от 26.11.2014 № 7539, от 26.12.2014 № 8708, постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.05.2015 № 3239, от 27.08.2015 № 5574, 18.01.2016 № 130, от 01.04.2016 № 2063, от 16.06.2016 № 3876, от 21.11.2016 № 7956, от 27.12.2016 № 8824, от 24.03.2017 № 1815,от 18.04.2017 №2321, следующее изменение:
- состав постоянно действующей конкурсной, аукционной комиссии по осуществлению закупок работ для нужд заказчиков муниципального образования «Город Астрахань», утвержденный вышеуказанным постановлением администрации города от 07.02.2014 № 566, изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.	Признать утратившими силу:
2.1. Постановления администрации города Астрахани:
-	от 04.09.2014 № 5596 «О внесении изменений в постановление администрации города от 07.02.2014 № 566»;
-	от 07.11.2014 № 7073 «О внесении изменений в постановление администрации города от 07.02.2014 № 566»;
-	от 26.11.2014 № 7539 «О внесении изменения в постановление администрации города от 07.02.2014 № 566»;
-	от 26.12.2014 № 8708 «О внесении изменения в постановление администрации города от 07.02.2014 № 566».
2.2. Постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
-	от 26.05.2015 № 3239 «О внесении изменения в постановление администрации города от 07.02.2014 № 566»;
-	от 27.08.2015 № 5574 «О внесении изменений в постановление администрации города от 07.02.2014 № 566»;
-	- от 18.01.2016 № 130 «О внесении изменений в постановление администрации города от 07.02.2014 № 566»;
-	от 01.04.2016 № 2063 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566»;
-	от 16.06.2016 № 3876 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566»;
-	от 21.11.2016 № 7956 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566»;
-	от 27.12.2016 № 8824 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566».
-	от 24.03.2017 № 1815 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566».
-	от 18.04.2017 № 2321 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566».
3.	Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4.	Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. Полумордвинов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Город Астрахань»
от 09.06.2017 № 3558
«Утвержден
постановлением
администрации города Астрахани
от 07.02.2014 №566
Состав
постоянно действующей конкурсной, аукционной комиссии
по осуществлению закупок работ для нужд заказчиков
муниципального образования «Город Астрахань»
Капкаев Е.Р. - заместитель начальника управления муниципальных
закупок и торгов администрации муниципального образования «Город
Астрахань», председатель комиссии;
Давыдова А.А.- главный специалист - юрист отдела по проведению
конкурсов и аукционов управления муниципальных закупок и торгов
администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
Бондаренко И.С. - ведущий менеджер - специалист по закупкам
отдела по проведению конкурсов и аукционов управления муниципальных
закупок и торгов администрации муниципального образования «Город
Астрахань»;
Барыкина О.В. - ведущий менеджер - специалист по закупкам отдела по
проведению конкурсов и аукционов управления муниципальных закупок и
торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань»;
Лушникова Н.Ю. - начальник отдела экологии и озеленения управления
по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации
муниципального образования «Город Астрахань»;
Аркадьев А.Ю. - начальник отдела разработки смет по ремонту
инженерных сетей и кровли МКУ города Астрахани «Центр сметной
документации».